CONCEPTO O INSTITUCION

FONDOS CONCURSABLES FORTALECIMIENTO |
ORGANIZACIONAL

FONDOS CONCURSABLES PROG.FOMENTO PRODUCTIVO
CONGRESO FORESTAL '

' ADULTO MAYOR

CONSEJO DE PASTORES

UNON COMUNAL JUNTA DE VECINOS
MAPUGUANQUEGUA

AGRUPACION CULTURAL
AGRUPACION ATLETICA

CLUB REHAB ALCOHOL

ASOFUTBOL

PARROQUIA SAN PEDRO

PERROS VAGOS

BIENESTAR

BOMBEROS _ |
CONCEJO LOCAL DE DEPORTE

CEMA

INTEGRA

SERVICIO PAIS

CORPORACION MUNICIPAL-CCR
CORPORACION MUNICIPAL

CAJ

NG

T AR

11,662,976 |

2,207,611
2,700,000 |
2,599,996 |
1,000,000

450,000
1,000,000
900,000 |
450,000
400,000
960,000
3,000,000
1,000,000 '
3,500,000
4,200,000
2,000,000
200,000
4,800,000
3,751,203

24,000,000
8,000,000
6,225,000



